
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIWE 

Adress: Rr.Reshlt Collaku, Tsl. 0800 9999. Fax. 042 228-516, Website: wtnu.hldaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Ur. lndeksi 
i e  ILDKP 
jhe viti I- 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te . femijeve madhore, ne baze ti2 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Atesia Rlbiemri 

Funksioni 

[nstitucioni dhe adresa 

I Data e emlrimit ne 
funhionin qe kryen 

Data e dorkimit te 
deklaratls 

NE baze te pik'is 5 ti nenit 14, te ligjit nr.9367, datl07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PlrgjegjL - Inspektori i Pergjithshem i mDKP-se, qe te verifikojne-ne t6 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashG vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fianciare, qe ekzistojne n& emer dheper Nogarin& time, t6 bashkeshortit les dhe ti4 
fdmijeve madhor& 

eklaroj se ti! dhiht e pasqyruara prej meje nii ki;2 dokument 
nd ti! viiteta dhe nuk kam deklaruar as@ qi! nuk iishsliti; e v8rtetE 

Nenshkrimi Ir 



mPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ~mimin  e blerjes, ne mungese te doknmenteve vleren qe keni shtuar apo pakesnar, pjesen takuese 
qe zoteroni te cdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne YO 

NEse ky format bhte i pamjaftueshirn, vazhdon~ t i  
plotesoni ne fotokopje te tij. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi P i  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
f i  INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

~8 ARDHURAT DHE ANGA~HIMJCT 

PUBLIKE dhefose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga use pjese- Shuma c te ardhurave tC 
marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjetkr qe pSrfituara, n& lekg apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me31 
aktivitetit nga ku jane siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t& vitit te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fialGl. .. , 
natyren c angazhimit. 

W'----. .. 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesotli ne folokopjc t& tij. @ 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
~ N ~ E K T O R A T I  I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

DETYRDlET F'INANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUUDIId? DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe flzike (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) 
qt ekzistojne brenda dhe jashttr vendit, ti? mbetum ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nC 3 1 Dhjetor ti? vi&ttr deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatC vitit 
s deklarimit. 
TE dhtrnat ptrr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tC pasqyrohen ntr fleten nr.6, 
ptrr tl! n~ajtur konfidencialitetin e tyre. - 

G j d j a  e dctyrh 
WlaM 1 k& mbmr pa shljw derl 
M d 31 d m  ti5 vitit nC 31 dhjetor t8 vim te 
t4! dELlrrimit deldyimit 
(me rhlfn dbc lac ij&) (me shifra dhc me QaH) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dbe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga qdo anetar i familjes. - 
Shtetasilsja , bashkeshortle 

Emer, atesi, mbiemer Wmije madhore se bashku me prinderit 
Emije madhore te ndarEnga prinderit - 

-/---- 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

Emri, \Ibiernri, iV8nshkrimi 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazt te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e koniliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

. . 
- 7 

-a- A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tl! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Iuspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verif&ojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashfi vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n l  emrin tim dhe per llogarine time. - -  

Deklaroj se ti; dhenat e paseyruara prej meje ni; M e  
dokument janZ ti; vzrteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
, qi; nuk ishtl.' e verteti; 

N W O O ~  [& I - / 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

P i ? r s h k ~ m i  bdlbisht ndryshimet (shteor dhe pak&ime) oZ: Ilojin, riptrfaqeu, adr& kn ndodhen, 
momentin e kryerjes sii veprimit, v l e h  ni? lekZ apo nZ vaht6 q8 pasqyrohet ni? dokumentaeionin qi, 
dtspononi, n t  mungesi ti. doknmenteve vlet+n qZ ken1 shtuar apo pamuar,  pJ&n takuese q t  zotgroni t t  
qdo UoJ pmrie ,  t t  pnluq/t&me dhe ti? lnajtshme, likniditete, tE regjistruar orc jo nZ regjiitrat publikh p% 
pcrindhi?n nga deklarimi i m3panklim deri mi? d a t h  e larghait ngn funlu&ni t i  yrtrrit .  Plerr - 

PWhkrimI i pasnrid dhe bnriml i krijimlt Vlerr me shifrn dhe me fjali5 n t  % -- I 

Emri, klbiemri, Ssnshkrimi -7 
* .  . . . , .  . ' . ~. ',,S. , ,  . 

, ! ~. . , . .  

. . 
r ,  . L~ 

.\, . 

N&e ky fotmat &hte i pamjaftueshem, vazhdoni plot6soni nE fotokopje tE tii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne vepriintari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te afdhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurtse dhe jo fitimpmrese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
nt! qdo organizate geterr; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. . , .  . . 

Nli rastet e zoteriniitpasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit tti fryteye civile ti! pronesise, tt! cilat jane realizuar nga data e deklarirnit ti? meparshem den n t  
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Phltkntmi ldW&t qlo lbj aqpzhlmi dhe veprimtark qi  kn sJeW 
t l . r d h u n , ~ i i n r t i t a d o n # , i ~ L a p e i r M L v l t & t q l o r  
]a&  NU t6 ardhant, edmn , nr. i mgjistrit puWlk, $taw objekti Shuma e ti! udhumve ti krijuara, 
i vcprimhrhZ si organb.tf*, li~nksioni dhelooe natyra e angazbnit nB lek6 apo II@ valuti! 
nga deklvlml I dpanb&t~ &ri nL! 31 dhjetor tE vitit te deklarimit (me rhifra dhe me flal6). 

r[ DETYRIMET FINANCIARE 

II NDAJ PEKSONAVE JURIDIKK DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave jwidikE dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 

, . ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
, , dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 

%. ~ . ,  . , Te dhlnat per e m  person'ash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e @re. 

Pbhkruani  hollhisht q&lhin e detyrimit flnandar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumi!n totale a& lek€ apo nZ. valutk daUtn e fillimit deklarimi i mi!parsh&m mbetor pa shlyer ded 
dhe t€ mbarimit tE detyrimit (muajVvlti), nr. e deri nE 31 dhjetor tE vitit ni! 31 dhjetor ti! vitit ti! 
kontrateu dhe interesin-bazi!. ti! deklarimit deklarimit 
P&r kreditg bankare shumPn totale (principal + (me shifra dhe me f j d 9  (me shifra dhe me fjali.) 




